

č. smlouvy: 2023/0800

DODATEK č.1 k SOD 2023/0800

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění

I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

název/jméno

adresa

zastoupený ve věcech smluvních

telefon

e-mail

zastoupený ve věcech technických

telefon

e-mail

IČ

DIČ

daňový režim

bankovní spojení 1

číslo účtu

bankovní spojení 2

číslo účtu

dále jen „objednatel“

Obec Číměř

Číměř 12, 378 32 Číměř

Mgr. Radkem Kněžínkem, starostou

+420 725 876 791

info@obeccimer.cz

Zdeňkem Musilem

+420 607 718 543

zdenekmusil@musilprojekt.cz

00246450

CZ00246450

plátce DPH, nebude uplatněn režim PDP

Česká národní banka

94-12510251/0710

Česká spořitelna, a.s.

603164389/0800

1.2. Zhotovitel

název/jméno

adresa

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený ve věcech smluvních

telefon, e-mail

zastoupený ve věcech technických

telefon, e-mail

IČ

DIČ

bankovní spojení

č. účtu

dále jen „zhotovitel“

dále jen objednatel

RM-BAU s.r.o.

Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec

KSCB C 20 607

Václavem Rohem, jednatelem společnosti

+420 601 326 709, roh@rm-bau.cz

Václavem Rohem, jednatelem společnosti

+420 601 326 709

28154509

CZ28154509

Československá obchodní banka a.s.

250662998/0300

(společně dále též „smluvní strany“) uzavírají tuto smlouvu následujícího znění:

II. Předmět smlouvy

1. Podpisem této smlouvy se zhotovitel zavazuje v dohodnutém termínu provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu.
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí ZL č.1 (dále v textu jen „dílo“). Specifikace díla včetně položkového rozpočtu je uvedena v příloze této smlouvy.
 - ZL č.1 - zdivo, komín, hydroizolace, podkladní beton, bourání
3. Při realizaci díla je zhotovitel povinen řídit se předanou dokumentací.
4. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení díla jen schválené výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům pro provedení díla. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobcí použitých materiálů.

IV. Cena díla

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za zhotovení díla dle tohoto DODATKU č.1 k SOD 2023/0800 celkovou cenu ve výši 527.470,89 Kč bez DPH, (dále jen „cena díla“). Cena díla je tvořena součtem položek položkového rozpočtu, ZL č.1, který tvoří přílohu této smlouvy.

Cena díla v CZK za DODATEK č.1			
Předmět	Cena bez DPH	Částka DPH	Cena s DPH
ZL č.1	527.470,89	110.768,89	638.239,78

Stavební práce:	bez DPH	DPH	s DPH
Cena podle SOD 2023/0800	1 811 844,58 Kč	380 487,40 Kč	2 192 331,98 Kč
Cena za DODATEK č.1	527.470,89 Kč	110.768,89 Kč	638.239,78 Kč
Stavba celkem	2.339.315,47 Kč	491.256,29 Kč	2.830.571,76 Kč

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body SMLOUVY O DÍLO č. 2023/0800 se nemění

Přílohy:

- položkový rozpočet ZLč.1

V Jindřichově Hradci dne 20.03.2024

V Číměři dne 9. 4. 2024

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 500 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

.....
zhotovitel
Václav Roh
jednatel společnosti RM-BAU s.r.o.

 **OBEC ČÍMĚŘ**
378 32 Číměř 12
IČO: 00246450

.....
objednatel
Mgr. Radek Kněžínek
starosta obce Číměř

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03-23
Stavba: Stavební úpravy v objektu čp. 11 v Číměři

KSO:
Místo: Číměř čp. 11

CC-CZ:
Datum: 20.03.2023

Zadavatel:
Obec Číměř

IČ: 00246450
DIČ: CZ00246450

Zhotovitel:
RM-BAU s.r.o.

IČ: 28154509
DIČ: CZ28154509

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Václav Roh

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	527 470,89
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	527 470,89	110 768,89
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	638 239,78
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03-23

Stavba: Stavební úpravy v objektu čp. 11 v Číměři

Místo: Číměř čp. 11

Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Obec Číměř

Projektant:

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

527 470,89 638 239,78

ZL č.1

zdivo, komín, hydroizolace, podkladní beton,
bourání

527 470,89 638 239,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v objektu čp. 11 v Číměři

Objekt:

ZL č.1 - zdivo, komín, hydroizolace, podkladní beton, bourání

Místo: Číměř čp. 11

Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Obec Číměř

Projektant:

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

527 470,89

HSV - Práce a dodávky HSV

480 600,78

1 - Zemní práce	1 528,80
2 - Zakládání	3 284,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	321 202,47
4 - Vodorovné konstrukce	99 689,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 860,23
801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické	-17 739,16
801-4 - Budovy a haly - opravy a údržba	19 416,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 390,18
801-3 - Bourání konstrukcí	3 706,16
998 - Přesun hmot	12 261,43

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 717,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 845,06
762 - Konstrukce tesařské	1 337,00
764 - Konstrukce klempířské	7 886,67
766 - Konstrukce truhlářské	-78 738,39
771 - Podlahy z dlaždic	56 952,36

OST - Ostatní

53 587,41

800-3 - Lešení	30 698,20
800-765 - Konstrukce pokrývačské	13 805,63
800-771 - Podlahy z dlaždic	9 083,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v objektu čp. 11 v Číměři

Objekt:

ZL č.1 - zdivo, komín, hydroizolace, podkladní beton, bourání

Místo: Číměř čp. 11

Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Obec Číměř

Projektant:

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

527 470,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

480 600,78

D 1

Zemní práce

1 528,80

11	K	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,84000	1 820,00	1 528,80
	VV		základ pilířů				
	VV		1,1*0,5*0,6		0,33000		
	VV		0,7*0,5*0,6		0,21000		
	VV		komín				
	VV		1*0,5*0,6		0,30000		
	VV		Součet		0,84000		

D 2

Zakládání

3 284,40

12	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,84000	3 910,00	3 284,40
	VV		základ pilířů				
	VV		1,1*0,5*0,6		0,33000		
	VV		0,7*0,5*0,6		0,21000		
	VV		komín				
	VV		1*0,5*0,6		0,30000		
	VV		Součet		0,84000		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

321 202,47

38	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,34400	6 582,76	8 847,23
	VV		m.č. 106				
	VV		1,15*2,7*0,3		0,93150		
	VV		m.č. 101				
	VV		1,1*1,25*0,3		0,41250		
	VV		Součet		1,34400		

10	K	311235211.HLZ	Zdivo jednovrstvé z cihel HELUZ PLUS 44 broušených P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	3,50000	2 420,00	8 470,00
	VV		zdivo m.č.104				
	VV		0,5*2,75		1,37500		
	VV		zdivo 102				
	VV		1*3,5		3,50000		

19	K	311235461.HLZ	Zdivo jednovrstvé z cihel HELUZ UNI 30 broušených P12,5 na zdicí pěnu tl 300 mm	m2	23,83750	1 670,00	39 808,63
	VV		m.č. 103				
	VV		7,45*2,75		20,48750		
	VV		-1,5*2,1		-3,15000		
	VV		m.č. 101				
	VV		2*2,75		5,50000		
	VV		0,5*2		1,00000		
	VV		Součet		23,83750		

42	K	311235161	Zdivo nosné jednovrstvé z broušených cihel, lepených tenkovrstvou maltou, P10, tl. zdiva 300 mm	m2	-28,29000	2 061,49	-58 319,55
44	K	311238660.WNR	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 30 T Profi Dryfix na zdicí pěnu tl 300 mm	m2	50,57725	2 511,00	126 999,47

	VV		štit 2.NP				
	VV		28,29		28,29000		
	VV		-9,1*0,25		-2,27500		
	VV		2.NP okolo schodiště 201				
	VV		28,621-0,9*2,0		26,82100		
	VV		-(2+5,605-0,9+2,33)*0,25		-2,25875		
	VV		Součet		50,57725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	311238967.WNR.001	Zakládací vrstva zdiva z cihel POROTHERM 30 TS Profi tloušťky 300 mm	m	9,03700	1 003,88	9 072,06
	VV		zdivo štít 2.NP				
	VV		2,654+0,3+3,251+0,3+2,654		9,15900		
	VV		okolo schodiště 2.NP				
	VV		2+5,605-0,9+2,332		9,03700		
25	K	314238285	Příplatek k ukončení průduchového cihelného komínu komínovým límcem za komínovou stříšku napoleon	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
22	K	314272508.SID	Komínové těleso UNIVERSAL dvouprůduchové s větrací šachtou, vložka 200 mm v 3 m	soubor	1,00000	78 935,09	78 935,09
	VV		1		1,00000		
23	K	314272520.SID	Příplatek ke dvouprůduchovému komínovému tělesu UNIVERSAL s větrací šachtou, vložka 200 mm ZKD 1 m výšky	m	5,60000	10 919,91	61 151,50
24	K	314272576	Krycí deska pro hlavu dvouprůduchového betonového komínu s větrací šachtou s integrovanou izolací s izostatickými vložkami D 20 cm	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
45	K	317168012.HLZ	Překlad plochý HELUZ 11,5 dl 1250 mm	kus	3,00000	400,00	1 200,00
49	K	346244358.R	Obezdvíka WC modulů tl 150 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	3,00000	1 740,00	5 220,00
	VV		2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		3,00000		
40	K	346272266.XLA	Přizdvíka zdiva - pouze montáž	m2	16,95600	404,64	6 861,08
	VV		přizdvíka				
	VV		6,28*2,7		16,95600		
41	M	XLA.10005926	tepelněizolační deska Multipor 180 mm	kus	72,00000	289,68	20 856,96
D 4 Vodorovné konstrukce							99 689,52
64	K	411161214	Osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 4 do 5 m	kus	3,00000	999,00	2 997,00
65	M	59339011	nosník keramický stropní s prostorovou výztuží do v 190 mm š 160mm dl 4,25m	kus	3,00000	1 712,00	5 136,00
66	K	411161216	Osazení stropních keramobetonových nosníků délky přes 6 do 7 m	kus	12,00000	1 270,00	15 240,00
67	M	HLZ.332100	Nosník HELUZ MIAKO - 675	kus	12,00000	3 170,71	38 048,52
82	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	7,00000	1 360,00	9 520,00
77	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 bez dodávky betonu	m3	2,25000	1 468,00	3 303,00
78	K	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0,21000	65 100,00	13 671,00
80	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	7,00000	839,00	5 873,00
	VV		5*1		5,00000		
	VV		2*1		2,00000		
	VV		Součet		7,00000		
79	K	434311115	Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	16,00000	322,00	5 152,00
	VV		16*1		16,00000		
81	K	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	7,00000	107,00	749,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							22 860,23
26	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,80000	222,27	5 290,03
	VV		komín				
	VV		(0,5+0,9+0,5+0,9)*8,5		23,80000		
36	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,55000	197,76	1 097,57
	VV		vstupní dveře 2.NP				
	VV		5,55		5,55000		
31	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,75100	4 480,00	12 324,48
	VV		m.č. 104-108				
	VV		27,51*0,1		2,75100		
32	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,75100	186,00	511,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	631362022.ORL	Výztuž mazanin z kompozitních sítí ORLITECH MESH D drátu 3 mm velikost ok 100 x 100 mm	m2	30,26100	120,17	3 636,46
VV			m.č. 104-108				
VV			27,51*1,1		30,26100		
D 801-1			Budovy a haly - zděné a monolitické				-17 739,16
46	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných, spojených na pero a drážku, broušených, lepených na tenkovrstvou maltu, tl.příčky 80 mm	m2	-26,80300	956,31	-25 631,98
48	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných, spojených na pero a drážku, broušených, lepených na tenkovrstvou maltu, tl.příčky 140 mm	m2	5,00800	1 095,58	5 486,66
VV			3,04*2,7-0,8*2*2		5,00800		
VV			Součet		5,00800		
47	K	59640010	Keramobetonový překlad plochý 1250/145/71 mm	kus	1,00000	526,73	526,73
VV			-1+2		1,00000		
VV			Součet		1,00000		
63	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch, nanášená ručně, dvouvrstvá, štuková, stěn	m2	9,25600	203,05	1 879,43
VV			přístřešek místo palubek				
VV			11,57*0,8		9,25600		
VV			Součet		9,25600		
D 801-4			Budovy a haly - opravy a údržba				19 416,75
50	K	413941135	Osazování ocelových válcových nosníků HEA nebo HEB výšky přes 220 mm	t	0,12260	9 247,43	1 133,73
VV			HEA260 - 2m				
VV			2*61,3/1000		0,12260		
VV			Součet		0,12260		
51	K	13010966	Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA260	t	0,12260	51 622,18	6 328,88
VV			2*61,3/1000		0,12260		
VV			Součet		0,12260		
21	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů, I č. do 22	t	0,18660	64 062,92	11 954,14
VV			Ič.22				
VV			3*2*31,1/1000		0,18660		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 390,18
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,25000	59,05	664,31
VV			zdivo 30				
VV			7,5*1,5		11,25000		
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,00000	86,80	868,00
VV			pro bourání komínu				
VV			10		10,00000		
13	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,75143	959,00	7 433,62
VV			m.č. 103				
VV			7,42*2,7*0,35		7,01190		
VV			dveře vstup 101				
VV			1,1*0,81*0,83		0,73953		
VV			Součet		7,75143		
16	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,59000	139,27	639,25
VV			m.č. 105,106				
VV			1,7*2,7		4,59000		
17	K	962032631.R	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC - ruční doprava sutí	m3	2,17500	2 200,00	4 785,00
VV			0,5*0,5*8,7		2,17500		
D 801-3			Bourání konstrukcí				3 706,16
72	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	22,48900	568,22	12 778,70
73	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,48900	291,54	6 556,44
74	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km přes 1 km	t	112,44500	12,72	1 430,30
VV			skládka místní				
VV			22,489*5		112,44500		
VV			Součet		112,44500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	997013631	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	-33,40700	510,65	-17 059,28
	VV		-48,407+15		-33,40700		
	VV		Součet		-33,40700		
	D	998	Přesun hmot				12 261,43
54	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	36,78577	333,32	12 261,43
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-6 717,30
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 845,06
27	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	15,52000	14,80	229,70
	VV		mč 104				
	VV		15,52		15,52000		
28	M	BRM.R5643	ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l	litř	15,52000	99,12	1 538,34
29	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	15,52000	124,00	1 924,48
30	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	18,08856	119,00	2 152,54
	VV		15,52*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		18,08856		
	D	762	Konstrukce tesařské				1 337,00
52	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	15,00000	248,00	3 720,00
	VV		stávající sloupky plné vazby				
	VV		6*2,5		15,00000		
53	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	14,82000	719,55	10 663,73
	VV		prostavení sloupků 150/150				
	VV		-6*0,53		-3,18000		
	VV		6*3		18,00000		
	VV		Součet		14,82000		
61	K	766411214	Montáž obložení stěn palubkami	m2	-27,77000	255,33	-7 090,51
62	K	61191155	Palubky obkladové smrk profil klasický 19x116 mm jakost A/B	m2	-29,16000	204,26	-5 956,22
	D	764	Konstrukce klempířské				7 886,67
55	K	764203151	Montáž střešního výlezu pro krytinu prejzovou nebo vlnitou	kus	1,00000	484,80	484,80
56	M	DEK.1225432810	Střešní vikýř Al DEK 60x60cm pro prof.krytiny CČ	kus	1,00000	3 331,87	3 331,87
57	K	764304111.R	Montáž lemování střešních prostupů střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou - komínové těleso	kpl	1,00000	1 850,00	1 850,00
58	M	13880019	PZ plech barvený	kpl	1,00000	2 220,00	2 220,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				-78 738,39
34	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,00000	3 690,00	3 690,00
35	M	61140504	dveře jednokřídlé plastové prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,39680	12 210,00	29 264,93
	VV		vstupní dveře do 2.NP				
	VV		1,07*2,24		2,39680		
37	K	76604	M+D oken plastových, trojsklo, dvoukřídlových, včetně montáže rámu, otevíraných nebo sklápěcích, do zdiva, včetně montáže vnitřního parapetu z keramické dlažby a vnějšího PZ parapetu, vč. nátěru	kus	-1,00000	9 888,06	-9 888,06
60	K	76611	M+D vnitřních dveří jednokřídlových , hladké, plné, rámová konstrukce opláštěná laminem CPL, včetně obložkové zárubně, kování, protipožární EI 30 DP 3	kus	-1,00000	7 938,30	-7 938,30
59	K	76609	M+D vnitřních dveří jednokřídlových , hladké, plné, rámová konstrukce opláštěná laminem CPL, včetně obložkové zárubně, kování	kus	-1,00000	2 878,22	-2 878,22
76	K	76600	D+M - kompletní schodiště dřevěné - smrk - samonosné, dvouramenné s mezipodestou, šířka ramene 1000 mm, 16 stupňů 195,6/270 mm, včetně dřevěného zábradlí výšky 1000 mm, vč. nátěru	kus	-1,00000	90 988,74	-90 988,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				
							56 952,36
69	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, hladých do 12 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	62,94000	473,79	29 820,34
VV			62,94	62,94000			
VV			Součet	62,94000			
70	K	SPC	Slinutá dlažba hladká, mrazuvzdorná, protiskluzná, matná, R10/A, rozm. 298 x 298 x 9 mm	m2	69,23400	371,38	25 712,12
VV			62,94*1,1	69,23400			
VV			Součet	69,23400			
71	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	2,21000	642,49	1 419,90
D OST			Ostatní				
							53 587,41
D 800-3			Lešení				
							30 698,20
1	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení	m2	3 218,40000	1,77	5 696,57
2	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení	m2	2 236,50000	1,77	3 958,61
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami šířky do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	160,92000	33,42	5 377,95
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami šířky do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	149,10000	33,42	4 982,92
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	180,90000	59,05	10 682,15
D 800-765			Konstrukce pokrývačské				
							13 805,63
6	K	765121014	Montáž krytiny betonové, sklonu do 30°, drážkové na sucho, do 10 ks/m2	m2	27,42000	257,18	7 051,88
7	K	765121404	Opracování krytiny v místě prostupu, plochy přes 1 m2	m	50,22000	107,70	5 408,69
8	K	765121503	Příplatek za sklon do 40°	m2	13,54000	99,34	1 345,06
D 800-771			Podlahy z dlaždic				
							9 083,58
9	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, rovných, výšky do 120 mm, vč. penetrace podkladu	m	67,94000	133,70	9 083,58